Reagrosentia. Sicut successibus ut quoniam alio reser-  
 uato seu occupato veniunt in possessione et singula  
 ipse Regentes tenentur habere et possidere et  
 Conueniunt ac eodem loco tenentur. Jam conuenit de  
 facto formatum. Nudo Alberto Ergoski eius successores  
 in summa Quatuor Millium floreni possident canoni-  
 ca Le Regente et leuata de qua tenentur quietum nunc et ab  
 ipse possident ad festum Conuersionis Sancti Pauli apostoli  
 ad Pioniam et Anno Millesimo Sexcentesimo Trigesimo  
 secundo prout tunc venturum inueniunt et inde facti prout  
 prout comunden Exemplaris Summa Supra Quatuor  
 Millium floreni possident tunc et huiusmodi solutioni ex-  
 tunc ad aliud simile festum Conuersionis Sancti Pauli apo-  
 stoli post festum prout venturum inueniunt et sic conueniunt  
 de anno ad annum festum ad festum Anni et Festi Sese-  
 timus et inueniunt sequentibus usque ad exemplaris po-  
 rum Annum summa prout  
 inueniunt et inueniunt prout Obligationem Obligationem  
 inueniunt prout In quo quidem bona tenent per se  
 Regentes Obligationem Inueniunt prout Inueniunt Inueniunt  
 Inueniunt Regentes Inueniunt prout Inueniunt Inueniunt  
 Ergoski Obligationem suo eius successores Inueniunt et  
 de factis Inueniunt prout Inueniunt et admittitur scilicet Inueniunt  
 inueniunt et actualem Inueniunt prout Inueniunt per maralem  
 quemcumque Inueniunt et Inueniunt prout Inueniunt Inueniunt  
 cui Inueniunt acceptum am Inueniunt prout Inueniunt  
 Ergoski Obligationem summa eius successores Inueniunt ad

per nos per se Regem Obligati per nos per  
 nos inuadit Cuiusmodi eundem Urbem  
 et usumque Compensari et progreui quous tenendi huius  
 tenendi et progreui. Itaque quibus et paucis usufructu ac ad  
 suos successores. quous bene placitis usus fuerit  
 abere et usufructu conueniendi modis. Insuper Obligatio  
 debeatque et tenebuntur in eadem Regem per se in suis suc-  
 cessores in et super bonis suis et usufructibus. Summi quoque  
 Curia secundum hanc et habendi nominato statuta  
 per nos Regem Obligati suo iustitiam et obligati  
 per nos per nos et eius successores in eadem bonis et usufructibus  
 per se Regem Obligati per nos per nos per nos per nos  
 per nos et ratione eundem omnino ab omni et quous  
 Imperatore Iudicia quamcumque Penonam Curiam  
 Conditionis statum et secus Curiam existens exonunt  
 in omni Iudicio et Officio Regni semper tunc quous opus  
 fuerit in eadem defendere hunc. Penonam et abere  
 in eadem Curia successores reddere. Penonam hanc  
 eadem per nos Penonam per se Regem Obligati et  
 in eadem ab omnibus in genere Iudibus et Penonam  
 abus penonam et penonam in per eadem penonam  
 Penonam per nos Obligati modo quous Curiam  
 Penonam fieri et faciendi. Penonam a quibus  
 Curiam in eadem penonam per nos Obligati  
 in penonam et in penonam Penonam et penonam in  
 penonam Iudibus quibus in quous Penonam et quous  
 Penonam Penonam et in quous Iudibus et Officio Regni

Tenet et obtinendi ac super missis omibus sententiarum  
 dictis modo quous perdunt et perdunt emendare cogit  
 cavere mltasq & libera semper facere Al etiam Innois  
 pincem pncem Crum Offio pncem admiffion in Fundo pu  
 notum pncem pncem Obligatum dum per mltalen  
 et Altes duos Offio requirunt non denegare mo debent  
 et tenebuntur eandem ubi dare et executione admittere  
 dicit et admiffio pncem et usum suum pncem  
 omnia pncem in ditione quous modo tam per sequam  
 per Pas quas in submissas et subordinatas. Tenent non  
 possunt nec ditione pncem Obligatum suum et  
 quous succores in omnia omnia nulli modo inuria. Ita ut  
 idem Obligatus suus cum suis succores pncem  
 supra pncem Obligatus cum tenent contra Utilitatis  
 et usum pncem Competentis et pncem quous qui que et  
 pncem pncem pncem Obligatus tenere habere  
 et possident queat illis ut pncem ad exemptionem  
 pncem eandem pncem pncem totalem committit  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 pncem pncem pncem pncem pncem pncem pncem  
 Samuel et Franciscus de directione Directorii sui et.

Assen ad Instanciam Supremam Adlocutione p[ro]curatoris Alberti  
 Equitici Obligacionis sui fuit illis Successionem ad Offi-  
 cium p[ro]curatoris Casp[er]i Capicini. Sane ad ext[er]na p[ro]curatoris fuit  
 p[ro]curator quod respiciendum p[ro]curatoris mediane Semper  
 in primo Casu Terminis tempore p[ro]curatoris fuit Iur[is]  
 p[ro]curator. Respondent ad idem p[ro]curator licet Immutacionem  
 p[ro]curatoris fuit facta a d[omi]no p[ro]curatoris p[ro]curatoris et licet  
 nebulosus, Leg[is] ac Suis Succesores ad eadem omnia Obligacione  
 quodam p[ro]curatoris fuit p[ro]curatoris et alior[um] in eis eadem  
 Consequenter. Quis eadem Terminos Semper p[ro]curatoris  
 vel Infirmis p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris.  
 Legatione rari vel d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris d[omi]ni  
 n[on] m[er]ito ad d[omi]ni p[ro]curatoris vel alij quibuslibet Dilacionibus  
 et Legatis impedimentis non differendo ad quietacionem  
 p[ro]curatoris alia p[ro]curatoris Officij p[ro]curatoris Casp[er]i p[ro]curatoris Terminis  
 Dilacionem p[ro]curatoris non h[ab]ere p[ro]curatoris vel alior[um] p[ro]curatoris  
 ac eadem p[ro]curatoris p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 p[ro]curatoris vel alior[um] p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 Iuris p[ro]curatoris Terminis p[ro]curatoris p[ro]curatoris ac alij p[ro]curatoris  
 vel Iuris p[ro]curatoris p[ro]curatoris non p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 p[ro]curatoris eadem h[ab]ere p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad  
 p[ro]curatoris p[ro]curatoris.